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Nome Indirizzo di posta elettronica
Adriana Sorce a.sorce@comune.termini-imerese.pa.it
Aldo Neglia a.neglia@comune.termini-imerese.pa.it
Angela Indricchio servizidemografici@comune.termini-imerese.pa.it
Angelo Tomasello cultura@comune.termini-imerese.pa.it
Antonella Bova abova@comune.termini-imerese.pa.it
Antonella Rizzo a.rizzo@comune.termini-imerese.pa.it
Antonella Terrana a.terrana@comune.termini-imerese.pa.it
Antonello Ambra a.ambra@comune.termini-imerese.pa.it
Antonio Malatia a.malatia@comune.termini-imerese.pa.it
Antonio Martino a.martino@comune.termini-imerese.pa.it
Giovan Battista Cinà gb.cina@comune.termini-imerese.pa.it
Pietro La Tona p.latona@comune.termini-imerese.pa.it
Roberto Tedesco r.tedesco@comune.termini-imerese.pa.it
Rosario Nicchitta rosario.nicchitta@comune.termini-imerese.pa.it
Asilo Nido asilonido@comune.termini-imerese.pa.it
Benedetto Coco b.coco@comune.termini-imerese.pa.it
Biblioteca Liciniana biblioteca@comune.termini-imerese.pa.it
Carlo Ventimiglia cv@comune.termini-imerese.pa.it
Carmelo Pusateri c.pusateri@comune.termini-imerese.pa.it
CECIR cecir@comune.termini-imerese.pa.it
Cettina Velardi pubblicaistruzione@comune.termini-imerese.pa.it
Claudia Raimondo c.raimondo@comune.termini-imerese.pa.it
Comparetto Salvatore segnaletica.pm@comune.termini-imerese.pa.it
Controllo del Territorio e Patrimonio controlloterritorioepatrimonio@comune.termini-imerese.pa.it
Cosimo Serio c.serio@comune.termini-imerese.pa.it
Daniela Aglieri Rinella d.aglieririnella@comune.termini-imerese.pa.it
Donaldo Di Cristofalo d.dicristofalo@comune.termini-imerese.pa.it
Antonio Calandriello a.calandriello@comune.termini-imerese.pa.it
Maurizio Scimeca maurizio.scimeca@comune.termini-imerese.pa.it
Clorinda Di Franco dirigentequintosettore@comune.termini-imerese.pa.it
Economo economo@comune.termini-imerese.pa.it
Edilizia Pericolante ediliziapericolante@comune.termini-imerese.pa.it
Eliana Catanzaro e.catanzaro@comune.termini-imerese.pa.it
Emilia Insalaco e.insalaco@comune.termini-imerese.pa.it
Enza Alioto e.alioto@comune.termini-imerese.pa.it
Erina Gaeta e.gaeta@comune.termini-imerese.pa.it
Evelina Runfola e.runfola@comune.termini-imerese.pa.it
Fabio Lo Bono f.lobono@comune.termini-imerese.pa.it
Fabio Malatia - Distretto D 37 distretto.d37@comune.termini-imerese.pa.it
Fabio Malatia f.malatia@comune.termini-imerese.pa.it
Francesco Azzarello f.azzarello@comune.termini-imerese.pa.it
Federico Messina f.messina@comune.termini-imerese.pa.it
Giuseppe Sansone g.sansone@comune.termini-imerese.pa.it
Gianni Geraci g.geraci@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanna Capizzi g.capizzi@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanna Ficicchia g.ficicchia@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanni Affrunti famiglia@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanni Conigliaro g.conigliaro@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanni Filippone giovanni.filippone@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanni Mendola g.mendola@comune.termini-imerese.pa.it
Giovanni Vassallo g.vassallo@comune.termini-imerese.pa.it
Giuseppe Battaglia g.battaglia@comune.termini-imerese.pa.it
Giuseppe Muratore g.muratore@comune.termini-imerese.pa.it
Giuseppina Fragale g.fragale@comune.termini-imerese.pa.it
Giusi Campanella g.campanella@comune.termini-imerese.pa.it
Ignazio La Manna i.lamanna@comune.termini-imerese.pa.it
Giuseppe Battaglia gestop@comune.termini-imerese.pa.it

Pagina 1 di 3



Città di Termini Imerese E-Mail Aziendali 17/02/2017

Loredana Filippone l.filippone@comune.termini-imerese.pa.it
Salvatore Rizzo s.rizzo@comune.termini-imerese.pa.it
Invio Cedolini Paga cedolino@comune.termini-imerese.pa.it
Isabella Stella i.stella@comune.termini-imerese.pa.it
Laura Bevacqua l.bevacqua@comune.termini-imerese.pa.it
Lavori Pubblici Giuseppina Dolce lavoripubblici@comune.termini-imerese.pa.it
Lorenzo Di Novo l.dinovo@comune.termini-imerese.pa.it
Maclovia Cancilla m.cancilla@comune.termini-imerese.pa.it
Marcellino Di Maio dimaio@comune.termini-imerese.pa.it
Marcello Maida m.maida@comune.termini-imerese.pa.it
Maria Rosaria Giunta infourbanistica@comune.termini-imerese.pa.it
Mariella Lucania m.lucania@comune.termini-imerese.pa.it
Mario Lo Presti m.lopresti@comune.termini-imerese.pa.it
Martines Vincenza segreteria5settore@comune.termini-imerese.pa.it
Messi Notificatori messi@comune.termini-imerese.pa.it
Museo Civico Baldassare Romano museocivico@comune.termini-imerese.pa.it
Nicola Randazzo n.randazzo@comune.termini-imerese.pa.it
Ornella Pagano o.pagano@comune.termini-imerese.pa.it
Petta Roberto pettar@comune.termini-imerese.pa.it
Pianificazione Urbanistica Bonadonna pianificazioneurbanistica@comune.termini-imerese.pa.it
Piano Strategico Territoriale pst@comune.termini-imerese.pa.it
Pina Cannici p.cannici@comune.termini-imerese.pa.it
PM Giudiziaria - NOPA pmgiudiziaria-nopa@comune.termini-imerese.pa.it
PM Segreteria pmsegreteria@comune.termini-imerese.pa.it
Presidenza del Consiglio presidenteconsiglio@comune.termini-imerese.pa.it
Protezione Civile protezionecivile@comune.termini-imerese.pa.it
Laura Sanfilippo l.sanfilippo@comune.termini-imerese.pa.it
Ragioniere Generale rgen@comune.termini-imerese.pa.it
Riccardo Mantia rima@comune.termini-imerese.pa.it
Rilascio Certificati Demografici certificatidemografici@comune.termini-imerese.pa.it
Ripalta Di Francesco r.difrancesco@comune.termini-imerese.pa.it
Rita Mancuso r.mancuso@comune.termini-imerese.pa.it
Roberto Cutrò nuovoturismo@comune.termini-imerese.pa.it
Rosa Caruso r.caruso@comune.termini-imerese.pa.it
Rosa Gueli r.gueli@comune.termini-imerese.pa.it
Rosanna Coffaro r.coffaro@comune.termini-imerese.pa.it
Rosaria Tripi r.tripi@comune.termini-imerese.pa.it
Salanitri Sandro controlloatti@comune.termini-imerese.pa.it
Segretario Generale segretariogenerale@comune.termini-imerese.pa.it
Servizi Cimiteriali servizicimiteriali@comune.termini-imerese.pa.it
Servizio Ambientale servizioambiente@comune.termini-imerese.pa.it
Servizio Idrico servizioidrico@comune.termini-imerese.pa.it
Felicia Liotta f.liotta@comune.termini-imerese.pa.it
Salvatore Calamaio s.calamaio@comune.termini-imerese.pa.it
Sandro Taravella s.taravella@comune.termini-imerese.pa.it
Rita Di Nicola r.dinicola@comune.termini-imerese.pa.it
Speciale Liberata l.speciale@comune.termini-imerese.pa.it
sport1 sport1@comune.termini-imerese.pa.it
Sportello Unico S.U.A.P. sportellounico@comune.termini-imerese.pa.it
Staff Dirigente 1° Settore staffdirigente1@comune.termini-imerese.pa.it
Susi Di Lisi m.dilisi@comune.termini-imerese.pa.it
Trasparenza Giuseppe Muratore trasparenza@comune.termini-imerese.pa.it
Turismo, Sport, Spettacolo, Cultura turismo@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Alloggi Popolari alloggipopolari@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Anagrafe anagrafe@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Annona annona@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Contratti contratti@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Contributi e Rette contributirette@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio del Piano ufficiodelpiano@comune.termini-imerese.pa.it
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Ufficio Delibere Archivio ufficiodeliberearchivio@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Delibere Scaletta ufficiodelibere@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio di Gabinetto del Sindaco gab@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio di Ragioneria ragioneria@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio di Segretaria segreteria@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio di Stato Civile statocivile@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Elettorale elettorale@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Legale ufficiolegale@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Patrimonio patrimonio@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Pensioni ufficiopensioni@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Personale personale@comune.termini-imerese.pa.it
ufficio protocollo protocollo@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Statistica ufficiostatistica@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Stipendi stipendi@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Territorio ed Ambiente territorioambiente@comune.termini-imerese.pa.it
Ufficio Verbali ufficioverbali@comune.termini-imerese.pa.it
URP - Fiorani Massimo urp@comune.termini-imerese.pa.it
urp1 urp1@comune.termini-imerese.pa.it
Vincenzo Bonadonna v.bonadonna@comune.termini-imerese.pa.it
Vincenzo Lo Bosco v.lobosco@comune.termini-imerese.pa.it
Vincenzo Valenziano v.valenziano@comune.termini-imerese.pa.it

Istituzionale protocollo@pec.comuneterminiimerese.pa.it
I Settore servizigenerali@pec.comuneterminiimerese.pa.it
II Settore territorio@pec.comuneterminiimerese.pa.it
III Settore lavoripubblici@pec.comuneterminiimerese.pa.it
IV Settore protocollo@pec.comuneterminiimerese.pa.it
V Settore servizialcittadino@pec.comuneterminiimerese.pa.it
Assistenti Sociali servizisocialiterminiimerese@pec.it
Segretario Generale segretariogenerale@pec.comuneterminiimerese.pa.it
Stato Civile statocivile@pec.comuneterminiimerese.pa.it
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